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Candles Scandiavia får en order från en ny kund i 
Holland på 3,5 mkr

Den internationella expansionen för Candles Scandinavia AB (Publ.) med huvudsakliga fokus 
på Europa fortsätter. Denna order avser doftpinnar och rumsspray från en helt ny kund och 
uppgår till 3,5 mkr. Den kommer levereras i ett två etapper med en första leverans under 
kvartal fyra innevarande verksamhetsår.

Orden kommer från en ny kund i Holland med eget varumärke inom segmentet ”wellbeing” och 
säljer sina produkter via 800 olika återförsäljare i Europa.

” Det är många positiva saker med denna order. Dels är det en ny kund från Holland som vi har fört en 
dialog med i två års tid, dels är det på våra nya produkter doftpinnar och rumsspray. Den visar också 
på de långa säljcyklerna i denna bransch och att vi är konkurrenskraftiga”, säger Viktor Garmiani, vd 
och grundare av Candles Scandinavia.

För Ytterligare information, vänligen kontakta:
Viktor Garmiani, VD, +46 73 519 39 99
Andreas Larsson, CFO, +46 73 380 85 86

Om Candles Scandinavia

Candles Scandinavia AB (publ), med kunder som H&M, Åhléns, Lyko, Rituals med flera, är idag en 
ledande europeisk leverantör av doftljus producerade med 100% växtbaserat, biologiskt 
nedbrytbart vax, baserad på svenskodlad raps. Bolaget erbjuder ett hållbart och miljövänligt 
alternativ till den annars paraffindominerade ljusmarknaden där råvaran utvinns av fossilt bränsle. 
Bolagets styrka ligger främst i en kostnadseffektiv metod för storskalig produktion av 
kundanpassade doftljus, helt av naturligt och miljövänligt vax.

Bolaget präglas av en stark innovationskultur och arbetar ständigt med att förbättra och utveckla 
dess verksamhet och produkter. Kundanpassning till hög grad i kombination med erbjudandet om 
ett hållbart alternativ har visat sig vara en stor konkurrensfördel på marknaden. Detta har resulterat 
i en genomsnittlig årlig tillväxttakt på 30-50% flera år i rad, vilket också har skett med lönsamhet. 
Den starka efterfrågan i kombination med fortsatta investeringar i produktionskapacitet medför att 
bolaget förväntar sig kraftig tillväxttakt även framöver. Idag har bolaget säljrepresentation i 
Norden, BeNeLux, Frankrike och Storbritannien.

Bolagets Certified Adviser är Amudova AB, telefon: +46 (0) 8-546 017 58, E-post: info@amudova.se

Candles Scandinavia AB (publ) Org. nummer 556791-4147 är listat på Nasdaq First North Growth 
Market. Mer information finns på www.candles.se
Bolagets Certified Adviser är Amudova AB, Box 5855, 102 40 Stockholm, tel +46 (0)8-546 017 58, 
mejl  .info@amudova.se
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Denna information är sådan information som Candles Scandinavia AB är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-08-07 09:33 CEST.
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